De vicio gule.

Capitulū .ccccvi.

De vicio gule restat dicē dum Est autē viciū gu le excessus cibi vel potus oltra mensuram necessitatis. vel

inmoderata in eis delectato. Peccatur enim in gula vel nimis assumendo vel nimis delectando vel tempore puerum. Quia rapidus ab appetitu etiam in vilissimo alio viau est. esau reputatus est ad danaatone. quod leticula rufa promogemita suavem didit. Stud autem viau familiariter est hoc. Non enim famelicus huius viau gule vix euadit. quod sepe modum excedit vel nimis comedendo. vel nimis bibendo. vel nimis delectando. Toleabilem tamen est quod ex fame fit. sed hoc est danaabile quod hoc ex certa conscientia se in gurgitatem et viau gule excitat et instigat. Verutem quibusdam potentiabrum et diuitiis que sunt assueti delitantes per hoc vicem dura non potest iniugari preventitia. Et sic dicit canon. Non coguntur diuites ab his pauprem vesti. comedant ipsis preciosa. et dent paupib; vilia. Pocumque spiculum curandum est. ut illi qui per suetudinem vel forte per naturalem origine sine delicatis ab viau nequint. in eleosimista orationibus aliq; recopensato iniugantur. Crapula atque ebrietas distractissime inhibeantur. In iuriaria enim deo facit et proximo. quod ab eo vel potu duorum vel tritum homini in retra sumu tradidit. Nec enim ordinatio estima. ut unusquisque quantum cibis sibi sumat quantum habet necesse. et alijs indigentibus distribuat residuum. Creavit enim deus cibos ad sustentationem homini in seruico suo laborantium. ut quasi per quotidiano obsequio panem accipiant quotidianum. Unde deo genere facit iniuriaria quod nullum ei exhibeat obsequium. et tamen ab eo sumit stipendium. Unde talibus ad confessione venientibus onus dendum est quod sunt

qui fures vel raptiores. qui rem alienam. et cibos domini sibi assumunt. et nichil sumunt merentur. Videat ergo quilibet christianus ut aliquis in die deo prestat obsequium ut dignus possit sumere eius donum. Dicit enim apostolus. Qui non laborat non manducet. Debet enim in dei obsequio laborare quod vult de suis bonis manducare. Item prohibitus est ne cibaria delicosa denique pauperibus. quia sic ad delicias inuitaretur et eas quererent cum non habere possent. Preterea quia non assueti delicijs nimis et ita inde sumerent egritudinem vel crapulam vel nauseam incurrerent.

Go quinq; modis viceum guile exercetur.

Capitulu

xxxvii.

Solent autem viau gule notari hoc virtus. Preproperante laute nimis ardenter studiose. Unde canon dicit. quod quinq; modis nos viau gule temptat. Aliquem enim hoc idulta tempore preuenit. Aliquam non preuenit sed cibos lautiores querit. Aliquam quod sumenda sunt percurari expedit acuracio. Aliquam autem et qualitas ciborum et tempus et gruit sed intemperata quantitate sumendi mensuram refectonis excedit non nunc abiecluz est quod desiderat. et tam in ipso estu desiderij illiciti peccatur. Peccat etiam per gulam qui vetitos sibi cibos sumit. Unde statutum est quod si monachus in istituto non suam carnis vescait. per septem menses retrudetur et ita retrusus graui pene subiaceat. Cautio ergo